
ZARZĄDZANIE 
ŚRODOWISKOWE
zgodne z ISO 14001:2004

Informacja dla dostawców

Zachęcamy do wnikliwego zapoznania się z poniŜszymi 
informacjami i stosowania przepisów prawa w zakresie ochrony 
środowiska.

KaŜdego przedsiębiorcę posiadającego środki transportu 
drogowego obowiązuje:

1. Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska Dz. U. 01.62.627 , a szczególnie Tytuł V – Środki 
finansowe, Dział I – Przepisy ogólne, Dział II – Opłaty za 
korzystanie ze środowiska
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2. Rozporządzenie Ministra Środowiska z dn. 15.12.2005 w 

sprawie wzorów wykazów zawierających informacje i dane w 
zakresie korzystania ze środowiska oraz o wysokości 
naleŜnych opłat i sposobie przedstawienia tych informacji i 
danych (Dz. U. 2005.252.2128 0 zał. 1 oraz tabela D)

3. Rozporządzenie Rady Miniastrów z d. 6.06.2007 w sprawie 
opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2008 (Dz. U. 
2007.106.723)

W myśl tych wymagań przedsiębiorca korzystający ze środowiska 
w zakresie wprowadzania gazów do powierza z procesów spalania 
paliw w silnikach spalinowych zobowiązany jest:

1. ZłoŜyć do końca pierwszego miesiąca po upływie półrocza 2 
wykazy wg wzorów w rozporządzeniu (zał. 1 oraz tabela D)

2. Uiścić do końca pierwszego dnia m-ca po upływie półrocza 
opłatę. Jeśli nie przekracza ona 400 zł, nie podlega 
uiszczeniu.

Uwaga : 
Korzystanie ze środowiska dot. ilości paliwa spalanego na 
terytorium RP.
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Zgodnie z prowadzoną przez nas Polityką 
Jakości i Środowiskową  podejmujemy 
następujące  działania związane z 
ochroną środowiska:

prawidłowa gospodarka odpadami

Odpady powstające w wyniku naszej działalności są selektywnie 
zbierane i przekazywane upowaŜnionym odbiorcom.

zapobieganie ewentualnym 
zanieczyszczeniom środowiska na 
terenie naszych lokalizacji

Wszelkie wycieki np. płynów z pojazdów samochodowych, wózków 
widłowych i nieszczelnych opakowań czy teŜ kwasu z akumulatorów 
podlegają zabezpieczeniu przed przedostawaniem się do wód 
gruntowych, ziemi, kanalizacji. W tym celu na terenie magazynów 
posiadamy specjalne skrzynki ADR wyposaŜone między innymi w 
sorbent do zbierania i neutralizacji wycieków a powstające odpady, 
będące produktem niebezpiecznym, muszą być zbierane oddzielnie i 
przekazywane upowaŜnionym odbiorcom. 

współpraca z przewoźnikami, którzy 
równieŜ tych zasad przestrzegają

Jest dla nas niezwykle istotne aby nasi podwykonawcy byli w pełni 
świadomi znaczenia aspektów środowiskowych oraz konsekwencji 
działań, które zagraŜają środowisku. ROHLIG SUUS Logistics jako 
firma spedycyjna nie podejmie współpracy z przewoźnikami, których 
pojazdy nie spełniają standardów w zakresie aktów prawnych, 
emitujących nadmierne zanieczyszczenia, powodujących hałas 
powyŜej ustalonych limitów. Chcemy współpracować z 
podwykonawcami dla których dbałość o środowisko naturalne to 
priorytet, podobnie jak dla nas. 
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